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Fiat Auto Poland wspiera szkolenie zawodowe młodzieży

W dniu 17 listopada br., w Zespole Szkól Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu dokonano
uroczystego otwarcia warsztatu samochodowego i sal szkoleniowych, które powstały dzięki zaangażowaniu w to
przedsięwzięcie Fiat Auto Poland. Uczniowie  w/w Zespołu Szkół będą mogli odtąd uczyć się serwisować samochody
marki Fiat na nowoczesnych urządzeniach i przyrządach diagnostycznych - na takich samych, w jakie wyposażona jest
autoryzowana sieć serwisowa Fiata.

Trzyletni program przewiduje kształcenie zawodowe uczniów w celu przygotowania ich do pracy w warsztatach
samochodowych Autoryzowanej Sieci Serwisowej Fiat Auto Poland. Niewykluczone, że część młodzieży, po
ukończeniu nauki zwodu w w/w Szkole będzie mogła być zatrudniona w  sieci serwisowej Fiata w Polsce.

Nauczyciele / instruktorzy praktycznej nauki zawodu będą mogli także podnosić swoje kwalifikacje w Centrum
Szkolenia Fiat Auto Poland w Bielsku - Białej. Szkoła otrzymała także dostęp do dokumentacji technicznej i 
materiałów dydaktycznych  w zakresie obsługi serwisowej samochodów marki Fiat.

W uroczystości wzięli udział m.in. Salezjanie, członkowie zarządu Fiat Auto Poland, Władze Miejskie i Samorządowe
Oświęcimia. Poświecenia warsztatów dokonał Przełożony Krakowskiej Prowincji Salezjanów, ks. dr Marek Chrzan,
który wraz ks. Gennaro Cómite / dyrektor Włoskiego Centrum Dzieł Salezjańskich w zakresie kształcenia zawodowego
/; p. Zdzisławem Arletem  / dyrektor Fabryki w Tychach i p. Haliną Cimer / dyrektor Delegatury Małopolskiego
Kuratorium Oświaty / - dokonali następnie przecięcia symbolicznej wstęgi.

Projekt Tech Pro2 - Aby zaprojektować naszą przyszłość

Dzięki porozumieniu pomiędzy Fiat Group Automobiles a Towarzystwem Salezjańskim powstał ważny projekt Tech
Pro2, na rzecz młodzieży: program szkoleń zawodowych dla mechaników i techników pojazdów samochodowych,
którzy wejdą w skład personelu Autoryzowanej Sieci Serwisowej Fiat w Polsce, we Włoszech i innych krajach.

Projekt rozwoju na wielu płaszczyznach.

Warsztaty samochodowe potrzebują coraz lepiej przygotowanych i pełnych motywacji młodych ludzi, których można
zatrudnić w sieci serwisowej. Odpowiadając na tego rodzaju zapotrzebowanie projekt Tech Pro2 składa się z trzech
oddzielnych etapów: wyszukiwanie uczniów, nauka oraz wdrożenie zawodowe w struktury sieci serwisowej Fiat Group
Automobiles.

Tech Pro2 oferuje specjalistyczne metody dydaktyczne wspierane przez marki: Lancia, Fiat, Alfa Romeo oraz Fiat
Professional, które dostarczają:

    * Materiałów dydaktycznych
    * Samochodów do szkoleń
    * Narzędzi diagnostycznych
    * Szkoleń dla instruktorów Towarzystwa Salezjańskiego
    * Standardów pracy

W trakcie ścieżki szkoleniowej oraz stażu w warsztacie uczniowie zdobędą szerokie kompetencje w każdym z aspektów
nowoczesnych technologii samochodowych.

Wspólnie z Towarzystwem Salezjańskim w celu awansu indywidualnego i społecznego.
Projekt Tech Pro2 powstał we współpracy z Towarzystwem Salezjańskim, która ma duże doświadczenie w pracy
dydaktycznej, opierające się na założeniu, że szkolenia zawodowe są czynnikiem rozwoju osobowego i społecznego.
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Siedziby
Sieć Tech Pro2 jest w fazie ekspansji i rozwija się na szczeblu międzynarodowym. Pierwsze 9 siedzib powstało w
północnych, środkowych i południowych Włoszech.

Nowe pokolenie specjalistów w autoryzowanych warsztatach.
Program Tech Pro2 tworzy prawdziwe zagłębie kompetentnego i posiadającego motywację personelu. Czerpiąc z
niego, warsztaty autoryzowanej sieci serwisowej Fiat Group Automobiles mogą zatrudniać mechaników i techników o
wysokich kwalifikacjach.

Więcej informacji o projekcie na: www.techpro2.com

Fiat Auto Poland
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